PAGE
2

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 20.12.2013 № 12-1994
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Организация
исполнения запросов российских и иностранных граждан,
а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, оформления в установленном
порядке архивных справок, направляемых
в иностранные государства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании ст. 42 Устава муниципального образования Щекинский район, администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Щекинского района от  20.12.2013 № 12-1994 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация исполнения запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, оформления в установленном порядке архивных справок, направляемых в иностранные государства»  (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению в подпункте 1 пункта 4 «Требования к порядку информирования о порядке предоставления муниципальной услуги» раздела 1 административного регламента последний абзац «- адрес электронной почты Архива: arhiv@schekino.ru» заменить абзацем следующего содержания:
«- адрес электронной почты Архива: sh-arhiv@tularegion.org».

1.2. В приложении 4 к административному регламенту «Организация исполнения запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, оформления в установленном порядке архивных справок, направляемых в иностранные государства» в Визитке адрес электронной почты Архива «arhiv@schekino.ru» заменить на «sh-arhiv@tularegion.org».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

Щекинский район

        О.А. Федосов

Согласовано:

А.Ю.
Панфилов Е.И. Чуканова
А.О. Шахова
Т.Н. Еремеева

Исп. Ермакова И.Ю.
тел. 5-01-96
О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 20.12.2013  № 12-1994 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация исполнения запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, оформления в установленном порядке архивных справок, направляемых в иностранные государства»
от _____________	№ _______